行

银

行

保

本

浮

动

收

益

型

51,000

募

集

资

金

202

1 年

06

月

02

日

202

2 年

04

月

06

日

货

币

市

场

工

具

浮

动

收

益

3.7

8%
1,257.59 1,257.59

已

到

期

赎

回

是 否

http:

//www

.cnin

fo.co

m.cn

宁

波

银

行

股

份

有

限

公

司

嘉

兴

海

宁

支

行

银

行

保

本

浮

动

收

益

型

5,500

募

集

资

金

202

1 年

09

月

03

日

202

2 年

03

月

02

日

货

币

市

场

工

具

浮

动

收

益

3.4

0%
92.22 92.22

已

到

期

赎

回

是 否

http:

//www

.cnin

fo.co

m.cn

宁

波

银

行

股

份

有

限

公

司

嘉

兴

海

宁

支

行

银

行

保

本

浮

动

收

益

型

3,000

募

集

资

金

202

2 年

03

月

11

日

202

2 年

06

月

13

日

其

他

浮

动

收

益

3.4

0%
26.27 26.27

已

到

期

赎

回

是 否

http:

//www

.cnin

fo.co

m.cn

合计 56,500 -- -- -- -- -- -- 1,376.08 1,376.08 -- -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

创新医疗管理股份有限公司 2022 年年度报告全文

61

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

创新医疗管理股份有限公司 2022 年年度报告全文

62

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
82,326,312 18.15%   -4,534,564 -4,534,564 77,791,748 17.17%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
82,326,312 18.15%   -4,534,564 -4,534,564 77,791,748 17.17%

其中：境内

法人持股
60,793,178 13.40%   -4,530,814 -4,530,814 56,262,364 12.42%

境内自然人

持股
21,533,134 4.75%   -3,750 -3,750 21,529,384 4.75%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售

条件股份
371,283,318 81.85%   4,004,517 4,004,517 375,287,835 82.83%

1、人民币普

通股
371,283,318 81.85%   4,004,517 4,004,517 375,287,835 82.83%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
453,609,630 100.00%   -530,047 -530,047 453,079,583 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、业绩补偿义务人乐康投资于 2021 年 4 月 23 日补偿 1,246,735 股，由公司以总价

人民币 1 元回购并予以注销；本报告期乐康投资于 2022 年 2 月 10 日补偿剩余应补偿股份

530,047 股，由公司以总价人民币 1 元回购并予以注销。

创新医疗管理股份有限公司 2022 年年度报告全文

63

2、乐康投资业绩补偿已全部履行完毕，剩余股份 969,953 股已于 2022 年 2 月 28 日

上市流通。

3、公司原董事王松涛于 2022 年 3 月 21 日换届选举离任 ，其所持全部公司股份

3,750 股在离任锁定半年后上市流通。

4、自然人王贤购于 2022 年 11 月 6 日在“淘宝网”司法拍卖网络平台上以公开竞价

的方式取得的建东投资持有的公司股份 3,030,814 股，该部分股份已于 2022 年 12 月 23

日上市流通。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、公司于 2019 年 4 月 25 日召开的第五届董事会第九次会议审议通过了《关于批准

并授权董事会向重大资产重组业绩承诺方回购注销应补偿股份的议案》，相关内容详见

2019 年 4 月 27 日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上《关于提请股东大会批准

并授权董事会向重大资产重组事项业绩承诺方回购注销应补偿股份的公告》（编号：

2019-033）。

2、公司于 2019 年 5 月 20 日召开的 2018 年年度股东大会审议通过了《关于批准并授

权董事会向重大资产重组事项业绩承诺方回购注销应补偿股份的议案》，相关内容详见

2019 年 5 月 21 日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上《2018 年年度股东大会决

议公告》（编号：2019-039）。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

公司已于 2022 年 2 月 10 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上

述 530,047股业绩承诺补偿股份的回购注销手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

报告期，公司普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指

标没有重大影响。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

创新医疗管理股份有限公司 2022 年年度报告全文

64

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加

限售股数

本期解除

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

马建建 2,842,619 0 0 2,842,619 高管锁定股 任职期间锁定

陈海军 16,668,975 0 0 16,668,975 高管锁定股 任职期间锁定

阮光寅 2,017,790 0 0 2,017,790 高管锁定股 任职期间锁定

王松涛 3,750 0 3,750 0 高管锁定股 离任半年后流通